
RUMMEN

Deeln/Partants: 150 1.12b150

25/08/2018 - 

km 43,622 3:26:19km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom      Ploeg - Equipe      Tijd/Achterstand

1 CAETHOVEN Kenneth BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL 19990302153 3:26:19J

2 NOELS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1989092828 0:00:00

3 CLE Brent STAGECO CYCLING TEAMBEL 199510234 0:00:00

4 VERBIEST Senna HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1995122282 0:00:00

5 VERCAMMEN Jeroen WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1992082155 0:00:00

6 ELEN Sander ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19890501141 0:00:00

7 VERMEERSCH Florian ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19990312142 0:00:00J

8 VENNER Quentin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19980615105 0:00:00J

9 DEFOSSA François ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19890518135 0:00:00

10 REX Laurenz CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19991215101 0:00:06J

11 BROES Michiel VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1993060123 0:00:06

12 VERHULST Pauwel BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL 19950104149 0:00:06

13 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1995042136 0:00:06

14 MOENS Jens VAN EYCK SPORTBEL 1994013130 0:00:06

15 TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORTBEL 1996061733 0:00:06J

16 GABRIELS Senne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998120751 0:00:06J

17 TIMMERMANS Tim VAN EYCK SPORTBEL 1998121534 0:00:06J

18 DEVOS Han STAGECO CYCLING TEAMBEL 199709013 0:00:06J

19 HIGGINSON James VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMGBR 1998081826 0:00:06J

20 COURTENS Igor MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1997050687 0:00:06J

21 DEMOLDER Stijn HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 199804169 0:00:06J

22 DENT Stephen BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIGBR 19990627151 0:00:06J

23 HAEMELS Bavo HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 199411058 0:00:06

24 DONNAY Laurent DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1988052394 0:00:06

25 HEINDERSON Maths ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1998012740 0:00:06J

26 VAN GENECHTEN Steff STAGECO CYCLING TEAMBEL 199412281 0:00:06

27 KESTELOOT Jeroen ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19890625144 0:00:06

28 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORTBEL 1990121035 0:00:06

29 BERTRAND Jonathan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19880303134 0:00:06

30 HARTLEY Theo ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 1999011338 0:00:06J

31 BAURIN Antoine CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19950713103 0:00:06

32 HILLEN Michiel HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1999062983 0:00:06J

33 VAN BROEKHOVEN Bram ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19920604146 0:00:06

34 VAN ENDE Wouter BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL 19980304150 0:00:06J

35 CREFFIER Laurent STAGECO CYCLING TEAMBEL 198812252 0:00:06

36 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCCBEL 1991022043 0:00:06

37 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ GBR 1997092660 0:00:06J

38 BERO Sean DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1998072493 0:00:06J

39 DOCHY Thibaut ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1999042142 0:00:06J

40 MARIN Glenn GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ BEL 1997010461 0:00:06J

41 PORIAU Tim GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ BEL 1989062063 0:00:06

42 VAGENENDE Liam JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990326161 0:00:06J

43 DE RAEVE Stan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990712160 0:00:06J

44 DELEU Robbe MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1991032089 0:00:06

45 SCHOUTEDEN Bert ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19871029145 0:00:06

46 BZDENGA Vinny SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19950922117 0:00:06

47 FOAMES Ben GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ GBR 1998061157 0:00:06J

48 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19910314137 0:00:06

49 VAN DER HAEGEN Jarne JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990808155 0:00:06J

50 MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994091376 0:00:06

51 ANDRIEU Maxim WSC HAND IN HAND BAALBEL 1997041771 0:00:06J

52 NACHTEGAELE Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1999110554 0:00:06J

53 VERDIJCK Niels YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19930809125 0:00:06

54 BROSENS Jense WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1995092752 0:00:06

55 OERLEMANS Tom HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1988031584 0:00:06

56 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19971009121 0:00:06J



RUMMEN

Deeln/Partants: 150 1.12b150

25/08/2018 - 

km 43,622 3:26:19km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom      Ploeg - Equipe      Tijd/Achterstand

57 DELOOF Senne V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19980225107 0:00:06J

58 DEKONING Fabrizio DOVY KEUKENS - FCCBEL 1998091044 0:00:06J

59 BREYNE Jonathan MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1991010485 0:00:06

60 DEVOOGDT Tiebo DOVY KEUKENS - FCCBEL 1999013145 0:00:06J

61 QUERTINMONT Corentin DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1997102497 0:00:06J

62 BACCAUW Thomas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19970913129 0:00:06J

63 VALVEKENS Jannes YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19971111124 0:00:06J

64 DE DONCKER Balder VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1985051765 0:00:06

65 HEMELINGS Dries WSC HAND IN HAND BAALBEL 1999020573 0:00:06J

66 MAESEN Dries VAN EYCK SPORTBEL 1997041529 0:00:06J

67 DE SCHUYTER Arne VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1992063066 0:00:06

68 DE CLERCK Matthias JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19960710156 0:00:06J

69 HELMINEN Matti VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1975081427 0:00:06

70 VLEUGEL Ramon V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB NED 19901023109 0:00:06

71 JACOBS Pieter HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1986060678 0:00:06

72 TOUBEAU Alexandre ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19951230128 0:00:06

73 BELOT Rémi CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19960410104 0:00:06J

74 PEELAERS Jeff HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1992093081 0:00:06

75 JACOB Frédéric ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19820622140 0:00:06

76 CASTERMANS Jarne HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 1996082711 0:00:06J

77 VEKEMANS Yannick VAN EYCK SPORTBEL 1991090232 0:00:06

78 D'EVOLA Fabian ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19830105136 0:00:06

79 WOUTERS Rutger VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1991081022 0:00:06

80 LA ROSE Dimitri DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1995071295 0:00:06

81 VAN LIPPEVELDE Sander JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990313157 0:00:06J

82 PINDER Adam WSC HAND IN HAND BAALGBR 1999022475 0:00:06J

83 VANDENBROECK Yarno STAGECO CYCLING TEAMBEL 199811235 0:00:06J

84 GOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1999042688 0:00:06J

85 DANIELS Toon WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998092553 0:00:06J

86 PIRON Gunther WSC HAND IN HAND BAALBEL 1992052074 0:00:06

87 BARA Paul DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1995022292 0:00:06

88 PEIGNEUR Guillaume ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19981204130 0:00:06J

89 SCAUFLAIRE Xavier CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19990811100 0:00:06J

90 PEETERS Kjell STAGECO CYCLING TEAMBEL 198107296 0:00:06

91 HENDRIX Lucas SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19990831119 0:00:06J

92 CLARK George GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ GBR 1997080762 0:00:06J

93 COPPENS Daan JARFACE DEVELOPMENT TEAMBEL 19990922159 0:00:06J

94 RAEYMAEKERS Mattias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19920601110 0:00:06

95 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19920303113 0:00:06

96 GOOLAERTS Stijn HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1997040380 0:00:06J

97 WOUTERS Ruben WSC HAND IN HAND BAALBEL 1994041277 0:00:06

98 VANDEPUTTE Jonas MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1998052391 0:00:21J

99 VANDENSANDE Sebastiaan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19901225108 0:00:21

100 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19921204112 0:00:21

101 RAMAEKERS Tim EC WALSHOUTEMBEL 19910924170 0:00:21

102 MERRITT Peter GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ GBR 1997052058 0:00:21J

103 VAN TILBORGH Brent HUBO-AERTS ACTION BIKE CTBEL 1997022579 0:00:21J

104 MUYLST Andy EC WALSHOUTEMBEL 19830606172 0:00:21

105 GEYSEN Kurt ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19790526143 0:00:21

106 VANAENRODE Kevin SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19810201114 0:00:21

107 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19961016106 0:00:21J

108 PEERSMAN Gerben WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1990100956 0:00:21

109 DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 19990427102 0:00:21J

110 HILGERS Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19841214138 0:00:25

111 VAN DER BAUWHEDE Michiel MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1992022186 0:00:29

112 VERMAELEN Steven YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19830824126 0:00:31
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113 VERDIN Joris SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19990921116 0:00:31J

114 BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1998022150 0:00:31J

115 SCHOEVAERS Ward STAGECO CYCLING TEAMBEL 199708297 0:00:31J

116 MERTENS Tom VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1993101325 0:00:31

117 JOYCE Sean DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCONZL 1991031596 0:00:31

118 VAN DER EYCKEN Brent BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIBEL 19990308152 0:00:36J

119 VAN DE MAELE Glenn VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1989090668 0:00:37

120 VAN DER EYCKEN Pieter YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19980917120 0:00:53J

121 GOOSSENS Kenny GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ BEL 1991030459 0:00:59

122 TEIRLINCK Jens VAN EYCK SPORTBEL 1996010431 0:01:17J

123 ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCCBEL 1997112347 0:01:28J

124 BRULEZ Miqele VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1997091964 0:02:44J

125 CROLLET Yari HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 1997042412 0:03:31J

126 BRIMBOIS Marc SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19920317115 0:05:59

127 VICO Victor DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOBEL 1995041698 0:06:49

128 SCHMELCHER Nick EC WALSHOUTEMBEL 19900703173 0:07:15

Abbandons / Opgaves :

VAN ROY Sven HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 1983042210

DE WEERDT Nick HEIST CYCLING TEAM (HCT)BEL 1993051813

CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1993010624

VAN DEN PLAS Jelle ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1995033137

MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1992081739

OERLEMANS Pieter ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 1991070341

GOEMAERE Ralf DOVY KEUKENS - FCCBEL 1992021446

PIETERS Laurent VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1994062067

WITMAN Dieter VETRAPO CYCLING TEAMBEL 1999041570 J

GREENHALGH George WSC HAND IN HAND BAALGBR 1999032072 J

WOUTERS Rick MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 1999040290 J

PALM Martin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 1996061499 J

HOUBEN Tom SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19990102118 J

SCHEPENS Dylan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19990113122 J

VERHOEVEN Kenneth YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 19890321123

DEBY Quentin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19970514131 J

TOUBEAU Nicolas ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19890620132

HUNGS Michael ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 19801019139

VAN ROY Simon ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCBEL 19860729147

MCCANN Jez BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLIGBR 19960821148 J

LEENDERS Daan EC WALSHOUTEMBEL 19871024169

HEYLEN Kenneth EC WALSHOUTEMBEL 19910604171

Gestart / Partants: 150 Aangekomen / Arrivés : 128 Opgaven / Abandons : 22

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



RUMMEN

Clubklassement  - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe   Totaaltijd - Temps

10:19:03ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC1

10:19:09VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM2

10:19:09BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM3

10:19:09STAGECO CYCLING TEAM4

10:19:09CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY5

10:19:09WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.6

10:19:09ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE7

10:19:09HUBO-AERTS ACTION BIKE CT8

10:19:15VAN EYCK SPORT9

10:19:15ILLI-BIKES CYCLING TEAM10

10:19:15GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TE11

10:19:15HEIST CYCLING TEAM (HCT)12

10:19:15MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT13

10:19:15DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO14

10:19:15JARFACE DEVELOPMENT TEAM15

10:19:15DOVY KEUKENS - FCC16

10:19:15WSC HAND IN HAND BAAL17

10:19:15YOUNG CYCLING TALENT D&D18

10:19:15V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 19

10:19:15ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS20

10:19:15SPORT EN MOEDIG GENK21

10:19:46VETRAPO CYCLING TEAM22

10:26:54EC WALSHOUTEM23



Beker van Belgie Elite  U23

RUMMEN

25/08/2018 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Elite  U23

Plaats Renner Punten

1 CAETHOVEN Kenneth 30BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMJ

2 NOELS Sven 28VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

3 CLE Brent 26STAGECO CYCLING TEAM

4 VERBIEST Senna 24HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

5 VERCAMMEN Jeroen 22WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

6 ELEN Sander 20ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

7 VERMEERSCH Florian 19ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BCJ

8 VENNER Quentin 18CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

9 DEFOSSA François 17ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

10 REX Laurenz 16CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

11 BROES Michiel 15VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

12 VERHULST Pauwel 14BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM

13 MERTENS Joran 13ILLI-BIKES CYCLING TEAM

14 MOENS Jens 12VAN EYCK SPORT

15 TIMMERMANS Tom 11VAN EYCK SPORTJ

16 GABRIELS Senne 10WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

17 TIMMERMANS Tim 9VAN EYCK SPORTJ

18 DEVOS Han 8STAGECO CYCLING TEAMJ

19 HIGGINSON James 7VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMJ

20 COURTENS Igor 6MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTJ

21 DEMOLDER Stijn 5HEIST CYCLING TEAM (HCT)J

22 DENT Stephen 4BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMJ

23 HAEMELS Bavo 3HEIST CYCLING TEAM (HCT)

24 DONNAY Laurent 2DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

25 HEINDERSON Maths 1ILLI-BIKES CYCLING TEAMJ

26 VAN GENECHTEN Steff 1STAGECO CYCLING TEAM

27 KESTELOOT Jeroen 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

28 VAN DE PERRE Dimitri 1VAN EYCK SPORT

29 BERTRAND Jonathan 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

30 HARTLEY Theo 1ILLI-BIKES CYCLING TEAMJ

31 BAURIN Antoine 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

32 HILLEN Michiel 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CTJ

33 VAN BROEKHOVEN Bram 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

34 VAN ENDE Wouter 1BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMJ

35 CREFFIER Laurent 1STAGECO CYCLING TEAM

36 DEWEER Jochen 1DOVY KEUKENS - FCC

37 SUTTON Joseph 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAJ

38 BERO Sean 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOJ

39 DOCHY Thibaut 1ILLI-BIKES CYCLING TEAMJ

40 MARIN Glenn 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAJ

41 PORIAU Tim 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA

42 VAGENENDE Liam 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

43 DE RAEVE Stan 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

44 DELEU Robbe 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

45 SCHOUTEDEN Bert 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

46 BZDENGA Vinny 1SPORT EN MOEDIG GENK

47 FOAMES Ben 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAJ

48 HAOT Maxime 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

49 VAN DER HAEGEN Jarne 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

50 MERCKX Niels 1WSC HAND IN HAND BAAL

51 ANDRIEU Maxim 1WSC HAND IN HAND BAALJ

52 NACHTEGAELE Wannes 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

53 VERDIJCK Niels 1YOUNG CYCLING TALENT D&D

54 BROSENS Jense 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

55 OERLEMANS Tom 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

56 FIERENS Wietse 1YOUNG CYCLING TALENT D&DJ



57 DELOOF Senne 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

58 DEKONING Fabrizio 1DOVY KEUKENS - FCCJ

59 BREYNE Jonathan 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

60 DEVOOGDT Tiebo 1DOVY KEUKENS - FCCJ

61 QUERTINMONT Corentin 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCOJ

62 BACCAUW Thomas 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISJ

63 VALVEKENS Jannes 1YOUNG CYCLING TALENT D&DJ

64 DE DONCKER Balder 1VETRAPO CYCLING TEAM

65 HEMELINGS Dries 1WSC HAND IN HAND BAALJ

66 MAESEN Dries 1VAN EYCK SPORTJ

67 DE SCHUYTER Arne 1VETRAPO CYCLING TEAM

68 DE CLERCK Matthias 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

69 HELMINEN Matti 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

70 VLEUGEL Ramon 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

71 JACOBS Pieter 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

72 TOUBEAU Alexandre 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

73 BELOT Rémi 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

74 PEELAERS Jeff 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CT

75 JACOB Frédéric 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

76 CASTERMANS Jarne 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)J

77 VEKEMANS Yannick 1VAN EYCK SPORT

78 D'EVOLA Fabian 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

79 WOUTERS Rutger 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

80 LA ROSE Dimitri 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

81 VAN LIPPEVELDE Sander 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

82 PINDER Adam 1WSC HAND IN HAND BAALJ

83 VANDENBROECK Yarno 1STAGECO CYCLING TEAMJ

84 GOVAERTS Brent 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTJ

85 DANIELS Toon 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

86 PIRON Gunther 1WSC HAND IN HAND BAAL

87 BARA Paul 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO

88 PEIGNEUR Guillaume 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISJ

89 SCAUFLAIRE Xavier 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

90 PEETERS Kjell 1STAGECO CYCLING TEAM

91 HENDRIX Lucas 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

92 CLARK George 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAJ

93 COPPENS Daan 1JARFACE DEVELOPMENT TEAMJ

94 RAEYMAEKERS Mattias 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

95 DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENK

96 GOOLAERTS Stijn 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CTJ

97 WOUTERS Ruben 1WSC HAND IN HAND BAAL

98 VANDEPUTTE Jonas 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTJ

99 VANDENSANDE Sebastiaan 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

100 DOCKX Kristof 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

102 MERRITT Peter 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAJ

103 VAN TILBORGH Brent 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CTJ

105 GEYSEN Kurt 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

106 VANAENRODE Kevin 1SPORT EN MOEDIG GENK

107 JACOBS Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

108 PEERSMAN Gerben 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

109 DE LIE Axel 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

110 HILGERS Michael 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE

111 VAN DER BAUWHEDE Michiel 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

112 VERMAELEN Steven 1YOUNG CYCLING TALENT D&D

113 VERDIN Joris 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

114 BYLOOS Jeff 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

115 SCHOEVAERS Ward 1STAGECO CYCLING TEAMJ

116 MERTENS Tom 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

118 VAN DER EYCKEN Brent 1BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMJ

119 VAN DE MAELE Glenn 1VETRAPO CYCLING TEAM

120 VAN DER EYCKEN Pieter 1YOUNG CYCLING TALENT D&DJ

121 GOOSSENS Kenny 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA

122 TEIRLINCK Jens 1VAN EYCK SPORTJ

123 ROELS Wannes 1DOVY KEUKENS - FCCJ



124 BRULEZ Miqele 1VETRAPO CYCLING TEAMJ

125 CROLLET Yari 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)J

126 BRIMBOIS Marc 1SPORT EN MOEDIG GENK

127 VICO Victor 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO



Beker van Belgie Elite  U23

RUMMEN

25/08/2018 Punten per Club - Points Interéquipes

Coupe de Belgique Elite  U23

Club Punten

Interclub

 #

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 301

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 282

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 263

STAGECO CYCLING TEAM 244

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 225

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 206

ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 197

HUBO-AERTS ACTION BIKE CT 188

VAN EYCK SPORT 179

ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1610

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 1511

HEIST CYCLING TEAM (HCT) 1412

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1313

DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO 1214

JARFACE DEVELOPMENT TEAM 1115

DOVY KEUKENS - FCC 1016

WSC HAND IN HAND BAAL 917

YOUNG CYCLING TALENT D&D 818

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 719

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 620

SPORT EN MOEDIG GENK 521

VETRAPO CYCLING TEAM 422



Beker van Belgie Elite  U23

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Elite  U23

na wedstrijd van RUMMEN - 25/08/2018

MOENS Jens 101VAN EYCK SPORT1 19940131BEL

DEVOS Han 94STAGECO CYCLING TEAM2 19970901BELJ

JACOBS Pieter 77HUBO-AERTS ACTION BIKE CT3 19860606BEL

VERCAMMEN Jeroen 70WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.4 19920821BEL

CLE Brent 66STAGECO CYCLING TEAM5 19951023BEL

BREYNE Jonathan 60MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT6 19910104BEL

TIMMERMANS Tom 59VAN EYCK SPORT7 19960617BELJ

DEMOLDER Stijn 57HEIST CYCLING TEAM (HCT)8 19980416BELJ

SEGERS Joren 53HUBO-AERTS ACTION BIKE CT9 19911112BEL

VERRAES Benjamin 49VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM10 19870221BEL

BROES Michiel 48VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM11 19930601BEL

HELMINEN Matti 48VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM12 19750814BEL

VAN TILBORGH Brent 43HUBO-AERTS ACTION BIKE CT13 19970225BELJ

VERHULST Pauwel 43BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM14 19950104BEL

PEELAERS Jeff 42HUBO-AERTS ACTION BIKE CT15 19920930BEL

VAN RENTERGHEM Bram 40BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM16 19950724BEL

MERTENS Joran 38ILLI-BIKES CYCLING TEAM17 19950421BEL

VENNER Quentin 34CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY18 19980615BELJ

VAN ENDE Wouter 32BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM19 19980304BELJ

VERMEERSCH Florian 31ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC20 19990312BELJ

RAEYMAEKERS Mattias 31V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 21 19920601BEL

CAETHOVEN Kenneth 30BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM22 19990302BELJ

VERBIEST Senna 29HUBO-AERTS ACTION BIKE CT23 19951222BEL

NOELS Sven 28VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM24 19890928BEL

DRUYTS Gerry 28ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC25 19910130BEL

DEFREYNE Cédric 28DOVY KEUKENS - FCC26 19951026BEL

GEYSEN Kurt 27ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC27 19790526BEL

HAEMELS Bavo 26HEIST CYCLING TEAM (HCT)28 19941105BEL

ELEN Sander 26ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC29 19890501BEL

WOUTERS Rutger 26VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM30 19910810BEL

PEERSMAN Gerben 24WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.31 19901009BEL

DENT Stephen 24BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM32 19990627GBRJ

DE BOES Timmy 24HUBO-AERTS ACTION BIKE CT33 19811222BEL

VAN BROEKHOVEN Bram 23ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC34 19920604BEL

ANDRIEU Maxim 23WSC HAND IN HAND BAAL35 19970417BELJ

GABRIELS Senne 22WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.36 19981207BELJ

VAN DEN BRANDEN Viktor 22V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 37 19920827BEL

PHILIPS Jonas 21WSC HAND IN HAND BAAL38 19920526BEL

VANDENBROECK Yarno 20STAGECO CYCLING TEAM39 19981123BELJ

LEHAEN Dries 20ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC40 19950916BEL

VAN RAEPENBUSCH Ruben 20VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM41 19911208BEL

VAN  DE MIEROOP Sam 19WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.42 19910903BEL

COURTENS Igor 18MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT43 19970506BELJ

DEFOSSA François 18ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE44 19890518BEL

BERTRAND Dorian 18CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY45 19971021BELJ

REX Laurenz 17CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY46 19991215BELJ

KESTELOOT Jeroen 17ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC47 19890625BEL

DE SCHUYTER Arne 17VETRAPO CYCLING TEAM48 19920630BEL

MARIS Elias 17ILLI-BIKES CYCLING TEAM49 19991005BELJ

WILLEMS Kenny 17STAGECO CYCLING TEAM50 19931027BEL

VANDROMME Alessandro 17VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM51 19981229BELJ

VAN DEN BERGH Tuur 15HUBO-AERTS ACTION BIKE CT52 19990312BELJ

HESTERS Jules 15VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM53 19981111BELJ

CUMPS Ruben 15VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM54 19930106BEL

CREFFIER Laurent 14STAGECO CYCLING TEAM55 19881225BEL

PARIDAENS Jasper 14GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA56 19950418BEL



DE GROEF Felix 13VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM57 19930816BEL

SIEMONS Stijn 12VAN EYCK SPORT58 19971227BELJ

ERNST Robin 12ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS59 19990110BELJ

SIMON Kenn 11VAN EYCK SPORT60 19940602BEL

ROSSEEL Ricky 11VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM61 19900310BEL

VANDERHEYDEN Jens 11WSC HAND IN HAND BAAL62 19960914BELJ

DEWEER Jochen 10DOVY KEUKENS - FCC63 19910220BEL

DE WILDE Gilles 10VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM64 19991012BELJ

CLAUS Dieter 10STAGECO CYCLING TEAM65 19940112BEL

DELVAUX Guillaume 10CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY66 19960620BELJ

TIMMERMANS Tim 9VAN EYCK SPORT67 19981215BELJ

MERCKX Niels 9WSC HAND IN HAND BAAL68 19940913BEL

HIGGINSON James 8VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM69 19980818GBRJ

HEINDERSON Maths 7ILLI-BIKES CYCLING TEAM70 19980127BELJ

BERO Sean 7DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO71 19980724BELJ

OVERVLIET Jay 7MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT72 19951026NED

BIEBUYCK Aurélien 7DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO73 19970615BELJ

VAN NYEN Hans 7HEIST CYCLING TEAM (HCT)74 19901203BEL

GOOVAERTS Tom 6V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 75 19880703BEL

DEWACHTER Aaron 6DOVY KEUKENS - FCC76 19981231BELJ

DOCKX Kristof 5V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 77 19921204BEL

VAN DER BAUWHEDE Michiel 5MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT78 19920221BEL

SCHOEVAERS Ward 5STAGECO CYCLING TEAM79 19970829BELJ

DONNAY Laurent 5DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO80 19880523BEL

FIERENS Wietse 5YOUNG CYCLING TALENT D&D81 19971009BELJ

VALVEKENS Jannes 5YOUNG CYCLING TALENT D&D82 19971111BELJ

DE DONCKER Balder 5VETRAPO CYCLING TEAM83 19850517BEL

DELAHAYE Aurélien 5ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE84 19920715BEL

JACOBS Robin 4V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 85 19961016BELJ

VERDIN Joris 4SPORT EN MOEDIG GENK86 19990921BELJ

TEIRLINCK Jens 4VAN EYCK SPORT87 19960104BELJ

VAN DE PERRE Dimitri 4VAN EYCK SPORT88 19901210BEL

PORIAU Tim 4GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA89 19890620BEL

DELEU Robbe 4MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT90 19910320BEL

BZDENGA Vinny 4SPORT EN MOEDIG GENK91 19950922BEL

DELOOF Senne 4V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 92 19980225BELJ

DEVOOGDT Tiebo 4DOVY KEUKENS - FCC93 19990131BELJ

TOUBEAU Alexandre 4ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS94 19951230BEL

LA ROSE Dimitri 4DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO95 19950712BEL

GERARD Hophra 4ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE96 19890201BEL

VAN ROY Simon 4ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC97 19860729BEL

RASSCHAERT Kevin 4GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA98 19940419BEL

VANAENRODE Kevin 3SPORT EN MOEDIG GENK99 19810201BEL

DE LIE Axel 3CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 19990427BELJ

BYLOOS Jeff 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.101 19980221BELJ

VAN DER EYCKEN Brent 3BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM102 19990308BELJ

VAN DE MAELE Glenn 3VETRAPO CYCLING TEAM103 19890906BEL

GOOSSENS Kenny 3GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA104 19910304BEL

VAN GENECHTEN Steff 3STAGECO CYCLING TEAM105 19941228BEL

BAURIN Antoine 3CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY106 19950713BEL

MARIN Glenn 3GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA107 19970104BELJ

VAN DER HAEGEN Jarne 3JARFACE DEVELOPMENT TEAM108 19990808BELJ

OERLEMANS Tom 3HUBO-AERTS ACTION BIKE CT109 19880315BEL

DEKONING Fabrizio 3DOVY KEUKENS - FCC110 19980910BELJ

QUERTINMONT Corentin 3DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO111 19971024BELJ

HEMELINGS Dries 3WSC HAND IN HAND BAAL112 19990205BELJ

DE CLERCK Matthias 3JARFACE DEVELOPMENT TEAM113 19960710BELJ

JACOB Frédéric 3ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE114 19820622BEL

CASTERMANS Jarne 3HEIST CYCLING TEAM (HCT)115 19960827BELJ

BARA Paul 3DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO116 19950222BEL

CLARK George 3GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA117 19970807GBRJ

COPPENS Daan 3JARFACE DEVELOPMENT TEAM118 19990922BELJ

GOOLAERTS Stijn 3HUBO-AERTS ACTION BIKE CT119 19970403BELJ



WOUTERS Ruben 3WSC HAND IN HAND BAAL120 19940412BEL

DE CAERLE Gino 3YOUNG CYCLING TALENT D&D121 19930423BEL

BIEBUYCK Corentin 3DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO122 19970615BELJ

LEFEVER Michaël 3WSC HAND IN HAND BAAL123 19941006BEL

VERHAEGEN Jens 3JARFACE DEVELOPMENT TEAM124 19931013BEL

SIMON Steeven 3DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO125 19840215BEL

GEUENS Joris 3ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC126 19880715BEL

OERLEMANS Pieter 3ILLI-BIKES CYCLING TEAM127 19910703BEL

DE BOECK Jef 3HUBO-AERTS ACTION BIKE CT128 19841204BEL

HUYGEN Wout 3ILLI-BIKES CYCLING TEAM129 19980926BELJ

MORIS Sven 3VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM130 19860407BEL

DE MEYERE Jens 3VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM131 19931129BEL

ORBIE Stephen 3VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM132 19880125BEL

SCLACMENDER Daivy 3DANNYJI CYCLING TEAM133 19980820BELJ

VAN DEN OETELAAR Steven 3SPORT EN MOEDIG GENK134 19990511BELJ

DE KEE Glenn 3BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM135 19981114BELJ

ROWIES Karel 3YOUNG CYCLING TALENT D&D136 19860808BEL

TIMMERMANS Ward 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.137 19950926BEL

HEYSE Jari 3GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA138 19960419BELJ

ROMBOUTS Bram 3WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.139 19941015BEL

MERTENS Tom 2VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM140 19931013BEL

ROELS Wannes 2DOVY KEUKENS - FCC141 19971123BELJ

VICO Victor 2DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO142 19950416BEL

BERTRAND Jonathan 2ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE143 19880303BEL

HARTLEY Theo 2ILLI-BIKES CYCLING TEAM144 19990113GBRJ

SUTTON Joseph 2GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA145 19970926GBRJ

SCHOUTEDEN Bert 2ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC146 19871029BEL

FOAMES Ben 2GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA147 19980611GBRJ

HAOT Maxime 2ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE148 19910314BEL

NACHTEGAELE Wannes 2WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.149 19991105BELJ

VERDIJCK Niels 2YOUNG CYCLING TALENT D&D150 19930809BEL

BROSENS Jense 2WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.151 19950927BEL

MAESEN Dries 2VAN EYCK SPORT152 19970415BELJ

BELOT Rémi 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY153 19960410BELJ

VAN LIPPEVELDE Sander 2JARFACE DEVELOPMENT TEAM154 19990313BELJ

GOVAERTS Brent 2MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT155 19990426BELJ

VANDEPUTTE Jonas 2MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT156 19980523BELJ

VANDENSANDE Sebastiaan 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 157 19901225BEL

PIETERS Laurent 2VETRAPO CYCLING TEAM158 19940620BEL

VAN RYMENANT Gillian 2VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM159 19911122BEL

VAN DUREN Brent 2GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA160 19951211BEL

FERNANDEZ Clément 2ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE161 19940512BEL

DESMECHT David 2GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA162 19921222BEL

VANTHOURNOUT Brecht 2MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT163 19910807BEL

VAN BOSSUYT Davy 2VETRAPO CYCLING TEAM164 19800822BEL

VAN AERT Tijs 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 165 19920502BEL

VANOVERSCHELDE Kobe 2VETRAPO CYCLING TEAM166 19870919BEL

SERRÉ Stef 2YOUNG CYCLING TALENT D&D167 19981215BELJ

BLANCHY Michael 2ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE168 19810924BEL

DIDIER Antoine 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY169 19920331BEL

TOUBEAU Nicolas 2ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS170 19890620BEL

BURTON Jeremy 2ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE171 19840913BEL

PALM Martin 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY172 19960614BELJ

DEBUYSERE Wannes 2MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT173 19970124BELJ

THIJS Edwin 2HEIST CYCLING TEAM (HCT)174 19851219BEL

ALLARD François 2ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS175 19980729BELJ

DE WEERDT Nick 2HEIST CYCLING TEAM (HCT)176 19930518BEL

MEENS Johan 2ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS177 19990707BELJ

MUYLAERT Sam 2JARFACE DEVELOPMENT TEAM178 19971224BELJ

VRANKEN Vince 2SPORT EN MOEDIG GENK179 19990410BELJ

CARTON Tanguy 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY180 19980917BELJ

DONDERS Joost 2SPORT EN MOEDIG GENK181 19990918BELJ

HEYNS Nils 2WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.182 19910126BEL



MONDELAERS Jarno 2ILLI-BIKES CYCLING TEAM183 19980526BELJ

PIETERS Roy 2ILLI-BIKES CYCLING TEAM184 19890612NED

VERLEYEN Mauro 2ILLI-BIKES CYCLING TEAM185 19991012BELJ

MCCANN Jez 2BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM186 19960821GBRJ

ANSELME Renaud 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY187 19990202BELJ

DILLEN Ruben 2VAN EYCK SPORT188 19970314BELJ

VAN LAER Ward 2VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM189 19951014BEL

DE PEUTER Dylan 2WSC HAND IN HAND BAAL190 19981028BELJ

VAN PETEGHEM Trifonius 2WSC HAND IN HAND BAAL191 19980819BELJ

GEERINCK Dries 2VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM192 19980321BELJ

BERTELS Jef 2VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM193 19960401BELJ

PAULUS Aaron 2YOUNG CYCLING TALENT D&D194 19980908BELJ

MERRITT Peter 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA195 19970520GBRJ

HILGERS Michael 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE196 19841214BEL

VERMAELEN Steven 1YOUNG CYCLING TALENT D&D197 19830824BEL

VAN DER EYCKEN Pieter 1YOUNG CYCLING TALENT D&D198 19980917BELJ

BRULEZ Miqele 1VETRAPO CYCLING TEAM199 19970919BELJ

CROLLET Yari 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)200 19970424BELJ

BRIMBOIS Marc 1SPORT EN MOEDIG GENK201 19920317BEL

HILLEN Michiel 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CT202 19990629BELJ

DOCHY Thibaut 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM203 19990421BELJ

VAGENENDE Liam 1JARFACE DEVELOPMENT TEAM204 19990326BELJ

DE RAEVE Stan 1JARFACE DEVELOPMENT TEAM205 19990712BELJ

BACCAUW Thomas 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS206 19970913BELJ

VLEUGEL Ramon 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 207 19901023NED

VEKEMANS Yannick 1VAN EYCK SPORT208 19910902BEL

D'EVOLA Fabian 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE209 19830105BEL

PINDER Adam 1WSC HAND IN HAND BAAL210 19990224GBRJ

DANIELS Toon 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.211 19980925BELJ

PIRON Gunther 1WSC HAND IN HAND BAAL212 19920520BEL

PEIGNEUR Guillaume 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS213 19981204BELJ

SCAUFLAIRE Xavier 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY214 19990811BELJ

PEETERS Kjell 1STAGECO CYCLING TEAM215 19810729BEL

HENDRIX Lucas 1SPORT EN MOEDIG GENK216 19990831BELJ

DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENK217 19920303BEL

ROELANDTS Rutger 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO218 19921229BEL

HAUBRUGE Robin 1DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO219 19930523BEL

VAN DEN PLAS Jelle 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM220 19950331BEL

MELS Fabrice 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM221 19920817BEL

PEPINSTER Jean 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE222 19930319BEL

CHAMPENOIS Aurelien 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE223 19890210BEL

VAN DORPE Guus 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT224 19990318BELJ

WOUTERS Rick 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT225 19990402BELJ

VAN LANDEGHEM Elias 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT226 19990620BELJ

JACQUES Jarne 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT227 19990216BELJ

DECHAMBRE Rémy 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY228 19940922BEL

SCHOTS Michaël 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY229 19990804BELJ

SMOUT Niels 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 230 19920107BEL

LEURS Dirk 1SPORT EN MOEDIG GENK231 19871225BEL

DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENK232 19920303BEL

TIMMERMANS Tim 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.233 19880706BEL

GREGOIRE Simon 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY234 19980518BELJ

DAME Dylan 1DANNYJI CYCLING TEAM235 19960523BELJ

ADAM Florian 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY236 19990315BELJ

FORTHOMME Adrien 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS237 19970701BELJ

VAN LIEFFERINGE Axel 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE238 19841105BEL

NYSSEN Kevin 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS239 19971205BELJ

DE AMICIS Alessandro 1CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY240 19960306BELJ

HOEFKENS Lennert 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)241 19950131BEL

BUNKENS Kris 1SPORT EN MOEDIG GENK242 19890317BEL

KUYPERS Kris 1HUBO-AERTS ACTION BIKE CT243 19860221BEL

WILLEMS Tom 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC244 19830430BEL

MOSBEUX Christophe 1ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE245 19790816BEL



DAGHUYT Gianni 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS246 19970304BELJ

STEURS Kevin 1YOUNG CYCLING TALENT D&D247 19901122BEL

NIJS Steven 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)248 19851206BEL

VANCAMPENHOUT Ignace 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.249 19960522BELJ

THOME Yohan 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.250 19990226BELJ

VESTREPEN Arno 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.251 19981027BELJ

CLOOTS Kilian 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 252 19991214BELJ

STEYAERT Michael 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 253 19980405BELJ

VAN DEN BORNE Tom 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 254 19960422BELJ

HAVERALS Lars 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM255 19941020BEL

VAN CAUWENBERGH Yentl 1YOUNG CYCLING TALENT D&D256 19910620BEL

WUYTS Mathijs 1ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC257 19980730BELJ

DONIE Birger 1GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA258 19800216BEL

SCHITTECATTE Niels 1VETRAPO CYCLING TEAM259 19921113BEL

VAN HYFTE Steven 1VETRAPO CYCLING TEAM260 19840409BEL

VAN DAMME Bart 1VETRAPO CYCLING TEAM261 19751005BEL

DE KETELE Angelo 1VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM262 19950728BEL

PIETERS Bart 1VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM263 19940211BEL

DIEPENDAELE Timmy 1VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM264 19840806BEL

DE MAREZ Ruben 1DOVY KEUKENS - FCC265 19911227BEL

QUINTELIER Timo 1WSC HAND IN HAND BAAL266 19930102BEL

AMELINCKX Stef 1BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM267 19980324BELJ

SMET Jonas 1BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM268 19990106BELJ

VAN ROY Sven 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)269 19830422BEL

VERHEYEN Thomas 1HEIST CYCLING TEAM (HCT)270 19990101BELJ

VAN CANEYT Joren 1BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM271 19990708BELJ

DHAENE Brecht 1VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM272 19881121BEL

WITMAN Dieter 1VETRAPO CYCLING TEAM273 19990415BELJ

CORNELIS Jonas 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM274 19940729BEL

MOYSON Jelle 1JARFACE DEVELOPMENT TEAM275 19970710BELJ

VERHULST Wouter 1MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT276 19980628BELJ

DOPS Dries 1SPORT EN MOEDIG GENK277 19970117BELJ

DELAEY Oliver 1YOUNG CYCLING TALENT D&D278 19981230BELJ

GOVAERTS Bjarne 1YOUNG CYCLING TALENT D&D279 19980529BELJ

DE PROOST Jasper 1VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM280 19961018BELJ

SWENNEN Hoang 1WSC HAND IN HAND BAAL281 19991120BELJ

WILLEMS Robby 1STAGECO CYCLING TEAM282 19931027BEL

DELBAEN Michael 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM283 19980620BELJ

VOLKAERT Jonas 1VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM284 19991215BELJ
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na wedstrijd van RUMMEN - 25/08/2018

178HUBO-AERTS ACTION BIKE CT1

169STAGECO CYCLING TEAM2

149ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC3

144VAN EYCK SPORT4

142BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM5

142VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM6

138WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.7

125MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT8

117CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY9

113VDM VAN DURME MICHIELS - TRAWOBO CYCLING TEAM10

109ILLI-BIKES CYCLING TEAM11

105HEIST CYCLING TEAM (HCT)12

88DRAGOPAINT - NATURABLUE RVCO13

84V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 14

79WSC HAND IN HAND BAAL15

77GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM16

70ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE17

53DOVY KEUKENS - FCC18

44YOUNG CYCLING TALENT D&D19

36VETRAPO CYCLING TEAM20

35JARFACE DEVELOPMENT TEAM21

33SPORT EN MOEDIG GENK22

27ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS23

11DANNYJI CYCLING TEAM24


	Uitslag interclub
	Ploegklassement
	Bvb IndPunten  _ Wedstrijd
	Bvb PlgPunten _ Wedstrijd
	Bvb IndPunten Klassement
	Bvb PlgPunten Klassement

